
 e-mail: naee10200g@istruzione.it      pec: naee10200g@pec.istruzione.it      sito web www.secondocircoloacerra.edu.it 
Tel. 0818857146 – 0810083926       C.F.80103770634       Codice univoco di fatturazione: UF1Z1S 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

                                                                                                                                   

 

Oggetto: Nomina Commissione per l’esame delle candidature pervenute in relazione all’ 

avviso pubblico per l’individuazione di un professionista psicologo    per il servizio di 

psicologia scolastica per l’anno scolastico 2024-25 

CUP F29G23001010009 

SURF 29085AP000000001  

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Dato atto che con Prot.n. 97 del 10/01/2025 si è proceduto alla pubblicazione dell’ avviso 

pubblico per l’individuazione di un professionista psicologo per il servizio di psicologia 

scolastica per l’anno scolastico 2024-25  presso il  2 Circolo Didattico “Don Peppe Diana” 

di Acerra, che prevede all’ art. 6 che la selezione delle domande sarà effettuata da un’apposita 

commissione esaminatrice nominata dal Dirigente scolastico dopo la data di scadenza di 

presentazione delle domande.  

La Commissione procederà all’analisi della documentazione validamente pervenuta, 

all’attribuzione dei punteggi secondo i criteri di cui all’art. 7 e alla formulazione della 

graduatoria. 

Essendo scaduto il termine per la presentazione delle candidature, fissata entro e non oltre il 

15/01/2025 ore 23,59, è possibile procedere alla nomina dei commissari e alla costituzione 

della Commissione esaminatrice. 

RITENUTO di selezionare i commissari tra il personale di codesta amministrazione scolastica, 

e quindi di nominare quali componenti della Commissione esaminatrice i soggetti di seguito 

indicati: 

• Presidente: Fedele Raffaela (Dirigente scolastica) 

• Componente: Calligari Alessandro (Docente) 

• Componente: Capobianco Antonio (Docente) 

Dato atto che alla Commissione è demandata l’analisi della documentazione validamente 

pervenuta, all’attribuzione dei punteggi secondo i criteri di cui all’art. 7 dell’Avviso e alla 

formulazione della graduatoria. 

SECONDO CIRCOLO DIDATTICO “DON PEPPE DIANA” 
 

VIA DEI MILLE, 2 - 80011 ACERRA (NA)

UFFICIO SCOLASTICO PER LA CAMPANIA 
 

SECONDO CIRCOLO DIDATTICO  "DON PEPPE DIANA" -  ACERRA - C.F. 80103770634 C.M. NAEE10200G - AEA75A2 - SEGRETERIA

Prot. 0000247/U del 16/01/2025 12:56

VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina



 e-mail: naee10200g@istruzione.it      pec: naee10200g@pec.istruzione.it      sito web www.secondocircoloacerra.edu.it 
Tel. 0818857146 – 0810083926       C.F.80103770634       Codice univoco di fatturazione: UF1Z1S 

 

Considerato che per l’espletamento dell’incarico non è previsto alcun compenso aggiuntivo 

per la Commissione in oggetto; 

Dato atto che i componenti della Commissione esaminatrice, al momento dell’accettazione 

dell’incarico, dovranno dichiarare, ai sensi dell’art.47 del DPR n.445/2000, l’inesistenza delle 

cause di incompatibilità;  

Visto il D.Lgs. n.36/2023. 

 

DETERMINA 

 

di nominare pertanto i componenti della Commissione esaminatrice per l’esame delle 

candidature pervenute in relazione all’avviso pubblico per l’individuazione di un 

professionista psicologo per il servizio di psicologia scolastica per l’anno scolastico 

2024-25, qui di seguito elencati: 

• Presidente: Fedele Raffaela (Dirigente scolastica) 

• Componente: Calligari Alessandro (Docente) 

• Componente: Capobianco Antonio (Docente), con funzioni di Segretario 

 

La Commissione si riunirà, nell’Ufficio di presidenza, per l’espletamento delle operazioni di 

esame delle candidature in data 17/01/2025, ore 11.00. 

Il presente atto è pubblicato sul sito istituzionale della scuola, sezione Amministrazione 

trasparente. 

 

 

 

                                                                                               La Dirigente scolastica 

                                                                                             Dott.ssa Fedele Raffaela 

 


		2025-01-16T12:56:22+0100
	RAFFAELA FEDELE




